
CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW 
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA 

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz       FAX. +48 22 694 33 80 
 

Strona 1 z 2 

CENTRUM INFORMATYKI 
RESORTU FINANSÓW 

 
Warszawa, 6 sierpnia 2018 r. 

 
CIRF.BZ.272.24.2018.AQOO.4 
 
PN/9/18/AQOO 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Rozbudowa infrastruktury sieciowej 

w CIRF w celu zwiększenia wydajności i zapewnienia obsługi nowych systemów 

biznesowych” 

 

Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym”, działając 

na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia – w zakresie Części I zamówienia:  

 

Pytanie: W plikach pn.: 

W Załączniku nr 1 do Formularza oferty – Część I zawarte są następujące zapisy: 

Urządzenie firewall typu 1 - 2szt. - Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia 

Szczegółowego wykazu oferowanego Sprzętu/Oprogramowania w zakresie urządzeń firewall 

typu 2 wskazanych w formularzu ofertowym i zgodnie z parametrami określonymi w Załączniku 

nr 1 w pkt 1 we Wzorze Umowy stanowiącym Załącznik C1 do SIWZ. 

Przełącznik sieciowy 1/10Gb/s - 2szt. - Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia 

Szczegółowego wykazu oferowanego Sprzętu/Oprogramowania w zakresie urządzeń Przełącznik 

sieciowy 10Gb/s typu 2 wskazanych w formularzu ofertowym i zgodnie z parametrami 

określonymi w Załączniku nr 1 w pkt 1 we Wzorze Umowy stanowiącym Załącznik C1 do 

SIWZ. 

Przełącznik sieciowy 10Gb/s typ 1 - 2szt. - Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia 

Szczegółowego wykazu oferowanego Sprzętu/Oprogramowania w zakresie urządzeń Przełącznik 

sieciowy 10Gb/s typu 2 wskazanych w formularzu ofertowym i zgodnie z parametrami 

określonymi w Załączniku nr 1 w pkt 1 we Wzorze Umowy stanowiącym Załącznik C1 do 

SIWZ. 

 



CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW 
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA 

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz       FAX. +48 22 694 33 80 
 

Strona 2 z 2 

Powyższe podkreślone zapisy wykazują sprzeczność pomiędzy typem sprzętu jaki Wykonawca 

ma opisać a instrukcją do wypełnienia tabeli co może powodować wątpliwości u Oferentów, 

a nawet stwierdzenie wadliwości postępowania. Prosimy o modyfikację błędnych zapisów wraz 

z przesunięciem terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść Załącznika A1 do SIWZ w powyższym zakresie 

i przekazuje jego ujednoliconą wersję, w której wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem 

zielonym na niebieskim tle. 
 
Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
 
 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania ofert 

dla Części I: 

 

1. Rozdział XXIII ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

    „Termin składania ofert upływa dnia 08.08.2018 r. o godzinie 1100” 

 

2. Rozdział XXIV ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

    „Oferty dla wszystkich części zostaną otwarte w dniu 08.08.2018 r. o godzinie 1115 

w Centrum Informatyki Resortu Finansów, 00-916 Warszawa ul. Świętokrzyska 12, pokój 153 

(wejście przez biuro przepustek)” 
 
 

DYREKTOR 

    Centrum Informatyki  
Resortu Finansów 

 
    Jarosław Abramczyk 
                /podpis na oryginale/ 


